
令和２年３月１３日 

 

会員各位  

甲子園テニススクール 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴うジュニアスクールの休講期間延長について 

 

拝啓 平素は当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在休講としておりますジュニアスクールにつきまして、新型コロナウイルス感

染症拡大がいまだ続いている状況を鑑み、休講期間を延長いたします。  

急な決定となり、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

●休講期間の延長について 

 期間：令和２年３月１４日（土）～３月３１日（火） 

    ※期間は暫定で、今後変更する場合がございます 

 

●振替について  

今期分の振替につきましては、臨時対応として、２０２０年７月末まで可能とします。 

※振替が難しいなどのご事情がある場合は、個別にご相談くださいませ。 

 

●今後の新型コロナウィルス感染拡大状況等を注視するとともに行政の指導等に対して、

適切に対応して参ります。 

また、状況が変化しましたら、随時ご案内させていただきます。  

皆さまにおかれましては、健康管理と感染防止に努めていただきますようよろしくお願

いします。  

 

 

皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 


